股票代码：300363 股票简称：博腾股份 公告编号：2025-059号

重庆博腾制药科技股份有限公司

关于受让深圳市倚锋云鼎创业投资合伙企业（有限合伙）

份额暨对外投资的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

重庆博腾制药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 17

日召开第六届董事会第五次临时会议，审议通过《关于受让深圳市倚锋云鼎创业

投资合伙企业（有限合伙）份额暨对外投资的议案》。公司拟以 1元对价受让陈

彦希（以下简称“转让方”）持有的深圳市倚锋云鼎创业投资合伙企业（有限合

伙）（以下简称“倚锋云鼎基金”）部分份额，受让完成后，公司将按照《合伙协

议》的约定履行 2,000万元人民币认缴份额的实缴出资义务。倚锋云鼎基金专项

投资于杭州倚锋润君创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“倚锋润君基金”），

公司将通过投资倚锋云鼎基金，实现对倚锋润君基金的间接投资。

本次交易不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，

也不构成关联交易。根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交

易所上市公司自律监管指引第 2号—创业板上市公司规范运作》等法律法规及

《公司章程》的相关规定，本次交易在公司董事会的审批权限下，无需提交公司

股东会审议。本次交易完成后，公司将持有倚锋云鼎基金 18.180165%份额。

二、交易对手方介绍

陈彦希, 身份证号码：320282，住所：安徽省蚌埠市蚌山区。

经查询，交易对方不属于失信被执行人，与公司不存在关联关系或其他利益

安排，与公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、高级管理人

员不存在关联关系或其他利益安排。

三、投资标的基本情况

（一）基本情况

名称：深圳市倚锋云鼎创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300MA5HPLB3XA

企业类型：外商投资有限合伙企业

认缴出资额：9,001万元人民币

执行事务合伙人：深圳市倚锋投资管理企业（有限合伙）

成立日期：2023年 3月 3日

住所：深圳市福田区福田街道福山社区福华三路与金田路交界处东南侧卓越

世纪中心、皇岗商务中心 2号楼 58层 5810

经营范围：创业投资（限投资未上市企业）；以自有资金从事投资活动。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（二）本次投资前后的份额结构变化

合伙人名称 合伙人类型

本次投资前 本次投资后

认缴金额（万

元）

持股比例

（%）

认缴金额

（万元）

持股比例

（%）

深圳市倚锋投资管理企业（有

限合伙）
普通合伙人 1 0.011110 1 0.009090

陈彦希 有限合伙人 4,300 47.772470 2,300 20.907190
重庆博腾制药科技股份有限公

司
有限合伙人 - - 2,000 18.180165

湖州南浔产业振兴母基金股权

投资合伙企业（有限合伙)注 有限合伙人 - - 2,000 18.180165

朱晨 有限合伙人 2,000 22.219754 2,000 18.180165
美迪西普胜医药科技（上海）

有限公司
有限合伙人 1,000 11.109877 1,000 9.090083

深圳市常风生物科技有限公司 有限合伙人 600 6.665926 600 5.454050
苏州博进生物技术有限公司 有限合伙人 500 5.554939 500 4.545042
顾亦斐 有限合伙人 300 3.332963 300 2.727025
王惠 有限合伙人 200 2.221975 200 1.818017
朱湃 有限合伙人 35 0.388845 35 0.318153
朱晋桥 有限合伙人 30 0.333296 30 0.272703
王开峰 有限合伙人 10 0.111099 10 0.090901
SHI ZHENG-ZHENG 有限合伙人 10 0.111099 10 0.090901
夏龙 有限合伙人 5 0.055549 5 0.045450
刘晶晶 有限合伙人 5 0.055549 5 0.045450
张雨尘 有限合伙人 5 0.055549 5 0.045450

合计 — 9,001 100.00 11,001 100.00

注：湖州南浔产业振兴母基金股权投资合伙企业（有限合伙）为倚锋云鼎基金拟通过增资方

式新引入的有限合伙人，截至本公告披露日，相关增资工作正在同步推进中。其增资完成后，

倚锋云鼎基金的认缴出资额将由 9,001万元增加至 11,001万元。

（三）基金管理人/普通合伙人/执行事务合伙人

名称：深圳市倚锋投资管理企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300591880731G

企业类型：有限合伙企业

认缴出资额：10,000万元人民币

成立日期：2012年 3月 7日

住所：深圳市福田区福田街道福山社区福华三路与金田路交界处东南侧卓越

世纪中心、皇岗商务中心 2号楼 58层 5801A

执行事务合伙人：深圳市倚锋创业投资有限公司

主要合伙人：深圳市倚锋控股集团有限公司（认缴出资比例 51%），朱晋桥

（认缴出资比例 24%），深圳市格拉斯创业投资中心合伙企业（有限合伙）（认缴

出资比例 15%），深圳市倚锋创业投资有限公司（认缴出资比例 10%）。

经营范围：投资管理、投资顾问、股权投资、信息咨询、受托管理股权投资

基金（以上不含证券、保险、基金、金融业务、人才中介服务及其它限制项目）；

投资兴办实业（具体项目另行申报）。

https://www.qcc.com/firm/f878c6d6dd8307bffeb13e5ebf94deeb.html